ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-VP
V/v tổng kết, đánh giá thực hiện các

quy định về quản lý, điều hành và tổ

chức thực hiện CTMTQG giai đoạn

2016-2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo,  ngày      tháng 03 năm 2021

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các

CTMTQG huyện Tuần Giáo giai đoạn 2016 -2020.

 Thực hiện Văn bản số 621/UBND-TH ngày 10/3/2021 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc tổng kết, đánh giá thực hiện các quy định về quản lý, điều hành và tổ

chức thực hiện CTMTQG giai đoạn 2016-2020.

 UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội (cơ quan thường trực

Chương trình giảm nghèo), Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn (cơ quan

thường trực Chương trình xây dựng nông thôn mới) có trách nhiệm chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các CTMTQG huyện Tuần

Giáo giai đoạn 2016 -2020 và các đơn vị liên quan rà soát, tổng hợp báo cáo đánh giá

thực hiện các quy định về quản lý, điều hành và tổ chức thực hiện CTMTQG giai

đoạn 2016-2020 theo nội dung yêu cầu tại Văn bản số 1173/BKHĐT-TCTT ngày

05/3/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (có văn bản kèm theo). Thời gian hoàn thành

gửi báo cáo về Phòng Tài chính – Kế hoạch trước ngày 13/3/2021.

 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch nghiên cứu Văn bản số 1173/BKHĐT-

TCTT ngày 05/3/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, có trách nhiệm hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị trong việc lập báo cáo; trên cơ sở nội dung Báo cáo của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp, tham mưu

cho UBND huyện báo cáo đánh giá thực hiện các quy định về quản lý, điều hành và

tổ chức thực hiện CTMTQG giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo theo

yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Thời gian hoàn thành gửi về UBND huyện

trước ngày 15/3/2021.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-11T09:51:26+0700

		2021-03-11T10:00:59+0700

		2021-03-11T10:01:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-11T10:01:36+0700